
 

 

UCHWAŁA NR XV/113/25 

RADY GMINY POZEZDRZE 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie opłaty miejscowej na rok 2026 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 17 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707), art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 ze zm. ) oraz Uchwały Rady Gminy w Pozezdrzu Nr XXII/131/08 

z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości spełniających warunki umożliwiające pobieranie 

opłaty miejscowej, Rada Gminy Pozezdrze uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę miejscową od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę na obszarze gminy 

Pozezdrze w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych. 

§ 2. 1. Opłata miejscowa wynosi  3,46  zł dziennie za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

2. Pobór opłaty miejscowej następuje w drodze inkasa. 

§ 3. Opłatę miejscową pobierają właściciele lub osoby prowadzące hotele, domy wypoczynkowe, ośrodki 

wczasowe, campingi, obozowiska turystyczne, gospodarstwa agroturystyczne oraz  inne podobne obiekty. 

§ 4. Ustala się prowizję w wysokości 10 % wpływów za pobór opłaty w drodze inkasa. Inkasenci  opłaty 

miejscowej wymienieni w §  3 odprowadzają  pobraną należność do budżetu Gminy  do ostatniego dnia każdego 

kwartału. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VI/44/24 Rady Gminy w Pozezdrzu z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie opłaty 

miejscowej na rok 2025. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pozezdrze. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie  od 1 stycznia 2026 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Pozezdrze 

Włodzimierz Letki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 24 listopada 2025 r.

Poz. 4397


		2025-11-24T07:47:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




